一般競争入札参加資格審査申請書
令和　　年　　月　　日
　北海道教育庁石狩教育局長　様
申請者
郵便番号
住所
商号又は名称
代表者職氏名
令和６年12月４日付け北海道教育庁石狩教育局告示第230号により入札公告のありました「物品交換契約」に係る一般競争入札に参加したいので、入札参加資格要件の審査を受けるため、関係書類を添えて申請します。
なお、入札参加資格の要件をすべて満たしていること、並びに本申請書及び添付書類のすべての記載事項は事実と相違ないことを誓約します。また、次のいずれかに該当したときは、入札参加資格を取り消されても異議を申し立てません。
記
１　令和６年度に有効な道の競争入札参加資格のうち物品の購入の資格を有しないこととなった者
２　道が行う指名競争入札に関する指名を停止された者
３　地方自治法施行令第167条の４第１項に該当する者
４　地方自治法施行令第167条の４第２項に該当する者
５　暴力団関係事業者等であることにより、道が行う指名競争入札への参加を除外されている者
６　資格審査申請書類及び添付書類に虚偽の事項を記載し提出した者

１　物品に係る競争入札参加資格者名簿の登録番号
	記号
	番　　　　　号

　　※当該入札に係る公告日以降に資格を取得した場合は、参加資格結果通知書の写しを添付してください。
２　本申請に係る連絡先※申請者の押印を省略される場合は、必ず記載してください。
	所属

	電話番号
	(　　　)　　－

	担当者氏名

	ＦＡＸ番号
	(　　　)　　－

	Ｅメールアドレス

３　申請時に必要な添付書類
　　別紙「納入予定物品仕様証明書」
　　調達予定の物品が、調達物品標準仕様書を満たしていることが証明できるよう、カタログ、図面等（写し可）を添付し、必ず見出しをつけて該当箇所には付せん及びマーカーを付すこと。
また、カタログ等で確認のできない事項については、製造メーカー等の証明書等仕様条件を満たしていることが確認できる書類を添付すること。